
Zdjęcia:  Sławomir Gubała www.gubala.pl
Dekoracje kwiatowe: Angello Studio Dekoracji www.angello.com.pl 
Organizacja ślubu we Włoszech: 5 Events www.slubzagranica.info

Agnieszka Gala na co dzień kierownik biura  
5 Events - Architekci Ślubów Marzeń oraz Mama 
trójki niesamowitych urwisów. Specjalizuje się 
w romantycznych ślubach we Włoszech,  
Portugalii oraz Chorwacji.  
Biuro 5 Events (www.slubzagranica. info) do dnia 
dzisiejszego spełniło marzenia ponad 400-tu 
Par o ich wyjątkowym ślubie za granicą. Śluby 
w większości zorganizowane w plenerze,  
z cudownymi widokami, jak z pocztówek
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Ślub dookoła świata

Włoski ślub
– w stylu glamour

W promieniach zachodzącego słońca, pod delikatnie oświetlonymi palmami stół dla 20 osób. Chowające się w 
morzu słońce wita Parę Młodą wchodzącą do położonego przy plaży ogrodu, gdzie rozpoczyna się ich przyjęcie 
ślubne. Światło świec mocniej wypełnia przestrzeń, odbijając się w szklanych powierzchniach mniejszych i 
większych wazonów, ozdobionych kwiatami kandelabrów i luster, którymi udekorowany jest stół. Pastelowe 
kwiaty i kryształowe  elementy dekoracji uzupełniają piękną aranżację. Szum fal i pierwsze takty włoskiej muzyki, 
czas zacząć przyjęcie, którego zwieńczeniem będzie krojenie jasnoróżowego tortu,  nawiązującego kolorystycznie 
do wybranych przez Parę Młodą winietek dla gości i kwiatów w bukiecie Panny Młodej.  Pudrowy róż, świece, 
szkło, lustra, srebro. Blask i elegancja towarzyszą naszej Parze w ich wyjątkowym dniu począwszy od strojów 
i biżuterii, poprzez bukiet Panny Młodej, oryginalną poduszkę na obrączki wykonaną z kwiatów i srebrnych 
koralików, po pastelową dekorację kościoła i utrzymaną w tym samym klimacie aranżację stołu. 
Włoski ślub w wydaniu Patrycji i Damiana to połączenie ceremonii ślubnej w Ligurii, przyjęcia przy toskańskiej 
plaży i sesji zdjęciowej w romantycznej Wenecji – całość w magicznej aurze glamour. 



fot. Sławomir Gubała
www.gubala.pl

Krzysztof Kuroń 
www.mufon.pl 
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